

TIPOLOGIA ESTINTORI		a polvere da kg.1	a polvere da kg.2	a polvere da kg.6	a polvere da kg.9	a polvere da kg.12	a CO2 da kg.2	a CO2 da kg.5	a polvere da kg.30	a polvere Kg. 50	TOT ESTINTORI
n° estintori				8			1				9

n°voce	Descrizione lavorazione	quantità	prezzo unitario	totale	n° interventi per anno	totale/anno	n° interventi nel triennio	totale nel triennio	totale media per anno
6	Revisione semestrale estintori a polvere da kg.6	8	€ 3,00	€ 24,00	2		5	€ 120,00	
34	Revisione semestrale estintori a CO2 kg.2	1	€ 1,50	€ 1,50	2		5	€ 7,50	
76	Sigillo	8	€ 0,15	€ 1,20	2		5	€ 6,00	
17	Revisione triennale estintori a polvere da kg.6	8	€ 8,00	€ 64,00			1	€ 64,00	
77	Ricarica polvere compresa pressurizzazione	60 Kg	1,50/Kg	€ 90,00			1	€ 90,00	
64	Guarnizione O.R attacco valvola polvere	8	€ 1,00	€ 8,00			1	€ 8,00	
70	Guarnizione O.R per manometro polvere	8	€ 0,80	€ 6,40			1	€ 6,40	
65	Spina di sicurezza polvere	8	€ 0,30	€ 2,40			1	€ 2,40	
37	Revisione quinquennale estintori a CO2 da kg.2	1	€ 4,49	€ 4,49			1	€ 4,49	
83	Ricarica CO2	2	1,65/Kg	€ 3,30			1	€ 3,30	
80	Valvola estintore CO2	1	€ 14,00	€ 14,00			1	€ 14,00	
82	Guarnizione CO2	1	€ 1,60	€ 1,60			1	€ 1,60	
49	Acquisto estintore a polvere Kg 6 classe 34A 233BC	2	€ 35,00	€ 70,00			1	€ 70,00	
84	Spina di sicurezza CO2	1	€ 0,35	€ 0,35			1	€ 0,35	

eventuali lavorazioni, forniture e servizi non sono contemplati in questo calcolo sommario della spesa

N.C.E.ANTINCENDIO srl - C.da Rassuara snc - 94010 - Assoro (EN) Tel/Fax 0935 901602 - Mobile 329 3131556 - mail: nceantincendio@libero.it

SOMMA						€ -		€ 398,04	€ 132,68
IVA al 22%						€ -		€ 87,57	€ 29,19
Totale comprensivo di IVA						€ -		€ 485,61	€ 161,87